1
2

СОВЕТ

муниципального образования

 Кавказский район

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2009 года                                                                                      № 174
«Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Кавказский район»
В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Кавказский район Совет муниципального образования Кавказский район р е ш и л:

1. Утвердить Положение о финансовом управлении администрации муниципального образования Кавказский район (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на на комиссию по финансам, бюджету, налогам и сборам, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной деятельности.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
В.Н.Очкаласов